1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2023]02 号

关于公布 2022 年度第二批中国环境卫生行业

企业信用评价结果的公告

根据《中国环境卫生行业企业信用评价管理办法（试行）》，

我会组织开展了2022年度第二批中国环境卫生行业企业信用评

价工作，评价结果已于 2022 年 12 月 28 日—2023 年 1 月 6 日在

协会官网和微信公众号上进行了公示。经审定，28 家企业获得

本次信用评级，其中 AAA 级企业 11 家，AA 级企业 11 家，A 级

企业 3 家,B 级企业 3 家。现将结果予以公布，名单详见附件。

特此公告。

附件:2022 年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结

果

中国城市环境卫生协会

2023 年 1 月 9 日

2

附件：

2022 年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结果
序号 企业名称 评价结果

1 劲旅环境科技股份有限公司 AAA

2 中节能（北京）节能环保工程有限公司 AAA

3 安徽省通源环境节能股份有限公司 AAA

4 厦门城建市政建设管理有限公司 AAA

5 嘉兴市嘉源环境卫生管理有限责任公司 AAA

6 南京国荣环保科技有限公司 AAA

7 广东丰润环境管理服务有限公司 AAA

8 武汉华星物业管理有限公司 AAA

9 中环智慧环境有限公司 AAA

10 江苏万和消防科技有限公司 AAA

11 呼和浩特市城环环境卫生服务有限公司 AAA

12 江苏玖生环境集团有限公司 AA

13 一清环境管理（浙江）有限公司 AA

14 广西科丽特环保科技有限公司 AA

15 宝鸡洁净环境科技有限公司 AA

16 郑州公用环境科技有限公司 AA

17 滁州市洁佳亮环卫服务有限公司 AA

18 鲁控环保科技（沈阳）有限公司 AA

19 慧昌生态环境（大连）有限公司 AA

20 上海岳塘环保工程有限公司 AA

21 湖南仁仁洁环境清洁科技有限公司 AA

22 漳州市中康保洁服务有限公司 AA

23 大连中环洁森惠环境服务有限公司 A

24 马鞍山市青青保洁有限公司 A

25 北京金安兴盛科贸有限公司 A

26 保定市隆澳环境治理有限公司 B

27 泉州三众工程管理有限公司 B

28 福建航高环境治理工程有限公司 B

	2022年度第二批中国环境卫生行业企业信用评价结果

		N/A
	2023-01-09T11:43:41+0000
	N/A
	N/A